P!

JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

0140010000 1/38002/18 01
DE SUBVENCIONES

0140010000 1/38099/18 01
IOTROS REINTEGROS

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
359.139,10
359.139,104

0,00
0,00
0,00
71.383,00
71.383,00+

359.139,104

71.383,00+

0,00

0,00

[Total concepto: 380
DE EJERCICIOS CERRADOS

0,00

0,00
0,00
0,00
430.522,10
430.522,10-

430.522,10-

0,00

0140010000 1/38199/18 01
IOTROS REINTEGROS

0,00

0,00
0,00
0,00
148.139,55
148.139,55-

148.139,554

0,00

[Total concepto: 381
DEL EJERCICIO CORRIENTE

0,00

0,00
0,00
0,00
148.139,55
148.139,55-

148.139,55

0,00

[Total articulo: 38
REINTEGROS POR OPERACIONES CORRIENTES

0,00

0,00
0,00
0,00
578.661,65
578.661,65

578.661,65-

0,00

0140010000 1/139900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

30.06.2023 09:18

0,00

383.305,50
127.768,50
0,00
0,00

255.537,00

127.768,50

127.768,50
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P!

JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total concepto: 399
NGRESOS DIVERSOS

0,00

383.305,50
127.768,50
0,00
0,00
255.537,00

127.768,50

127.768,50

[Total articulo: 39
IOTROS INGRESOS

0,00

383.305,50
127.768,50
0,00
0,00
255.537,00

127.768,50

127.768,50

[Total capitulo: 3
[TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

0,00

383.305,50
127.768,50

0,00
578.661,65
323.124,65-

450.893,15

127.768,50

0140010000 1/45001/00 01
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

2.605.369,00
0,00

2.605.369,00

2.605.369,00
0,00
0,00
0,00
2.605.369,00

2.605.369,00

0,00

[Total concepto: 450 i
DE JUNTA DE ANDALUCIA

2.605.369,00
0,00

2.605.369,00

2.605.369,00
0,00
0,00
0,00
2.605.369,00

2.605.369,00

0,00

[Total articulo: 45

DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

2.605.369,00
0,00

2.605.369,00

2.605.369,00
0,00
0,00
0,00
2.605.369,00

2.605.369,00

0,00

0140010000 1/46111/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

30.06.2023 09:18

238.170,00
0,00

238.170,00

238.170,16
0,00
0,00
0,00

238.170,16

238.170,16

0,00

Pagina 2de 7




s

JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

0140010000 1/46112/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/46113/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/46114/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/46115/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/46116/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/46117/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/46118/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

30.06.2023 09:18

173.322,00
0,00

210.866,00
0,00

325.772,00
0,00

212.003,00
0,00

234.757,00
0,00

225.656,00
0,00

232.482,00
0,00

173.322,00

210.866,00

325.772,00

212.003,00

234.757,00

225.656,00

232.482,00

173.322,21
0,00
0,00
0,00
173.322,21

210.866,00
0,24
0,00
0,00
210.865,76

325.771,77
0,00
0,00
0,00
325.771,77

212.003,44
0,00
0,00
0,00
212.003,44

234.757,11
0,00
0,00
0,00
234.757,11

225.655,64
0,00
0,00
0,00
225.655,64

232.481,74
0,00
0,00
0,00
232.481,74

0,00

210.865,76

0,00

212.003,44

234.757,11

0,00

206.030,60

173.322,21

0,00

325.771,77

0,00

0,00

225.655,64

26.451,14
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total concepto: 461
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES

1.853.028,00
0,00

1.853.028,00

1.853.028,07
0,24
0,00
0,00
1.853.027,83

1.101.827,07

751.200,76

[Total articulo: 46
DE ENTIDADES LOCALES

1.853.028,00
0,00

1.853.028,00

1.853.028,07
0,24
0,00
0,00
1.853.027,83

1.101.827,07

751.200,76

[Total capitulo: 4
ITRANSFERENCIAS CORRIENTES

4.458.397,00
0,00

4.458.397,00

4.458.397,07
0,24
0,00
0,00
4.458.396,83

3.707.196,07

751.200,76

0140170000 1/75001/00 A1
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER

0140180000 1/75001/00 S0718
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

0,00
614.726,31

0,00
578.947,36

614.726,31

578.947,36

614.726,31
0,00
0,00
0,00
614.726,31

578.947,36
0,00
0,00
0,00
578.947,36

614.726,31

578.947,36

0,00

0,00

[Total concepto: 750 )
DE JUNTA DE ANDALUCIA

0,00
1.193.673,67

1.193.673,67

1.193.673,67
0,00
0,00
0,00
1.193.673,67

1.193.673,67

0,00

[Total articulo: 75 3 i
DE LA JUNTA ANDALUCIAY ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

0,00
1.193.673,67

1.193.673,67

1.193.673,67
0,00
0,00
0,00
1.193.673,67

1.193.673,67

0,00

30.06.2023 09:18
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

0140010000 1/76111/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/76112/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/76113/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/76114/00 01
DE LA DIPUTACION DE GRANADA

0140010000 1/76115/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/76116/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

0140010000 1/76117/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

30.06.2023 09:18

1.250,00
0,00

1.250,00
0,00

1.250,00
0,00

1.250,00
0,00

1.250,00
0,00

1.250,00
0,00

1.250,00
0,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00

0,00

1.250,00

0,00

1.250,00

1.250,00

0,00

0,00

1.250,00

0,00

1.250,00

0,00

0,00

1.250,00
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

0140010000 1/76118/00 01
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES CONSORCIOS

1.250,00
0,00

1.250,00

1.250,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00

1.250,00

0,00

Total concepto: 761
DE DIPUTACIONES PROVINCIALES

10.000,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00
0,00
10.000,00

6.250,00

3.750,00

[Total articulo: 76
DE ENTIDADES LOCALES

10.000,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00
0,00
10.000,00

6.250,00

3.750,00

[Total capitulo: 7
ITRANSFERENCIAS DE CAPITAL

10.000,00
1.193.673,67

1.203.673,67

1.203.673,67
0,00
0,00
0,00
1.203.673,67

1.199.923,67

3.750,00

0140180000 1/87200/00 S0713
REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO

0,00
2.772.982,00

2.772.982,00

0,00

0,00

0,00

[Total concepto: 872 .
REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO

0,00
2.772.982,00

2.772.982,00

0,00

0,00

[Total articulo: 87 i
REMANENTE DE TESORERIA

0,00
2.772.982,00

2.772.982,00

0,00

0,00

30.06.2023 09:18

Pagina 6de 7




( i CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

EJERCICIO 2022
JUNTA DE ANDALUCIA

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total capitulo: 8
IACTIVOS FINANCIEROS

0,00
2.772.982,00

2.772.982,00

0,00

0,00

[Total general:

4.468.397,00
3.966.655,67

8.435.052,67

6.045.376,24
127.768,74
0,00
578.661,65
5.338.945,85

4.456.226,59

882.719,26

30.06.2023 09:18
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